

---

# ***CJ Stenlille A/S***

Stenmaglevej 20 A, 4295 Stenlille

## **Årsrapport for 2021/22** (regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 50 86 27 12

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/3 2023

Chris Jensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

CJ Stenlille A/S  
Stenmaglevej 20 A  
4295 Stenlille

Telefon: 57804600  
Telefax: 57804258  
E-mail: [chrisjensen@chrisjensen.dk](mailto:chrisjensen@chrisjensen.dk)  
Hjemmeside: [www.chrisjensen.dk](http://www.chrisjensen.dk)

CVR-nr.: 50 86 27 12  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Hjemstedskommune: Sorø

## Bestyrelse

Chris Jensen  
Jytte Jensen  
Jeanette Jensen  
Malene Rud Sørensen

## Direktion

Jørgen Kent Jensen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

## Advokat

Advodan Slagelse I/S  
Ndr. Ringgade 70C  
4200 Slagelse

## Pengeinstitut

Danske Bank  
Torvet 6  
4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet fremstillings- og montageydelse indenfor smedevirksomhed primært til danske virksomheder.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK 1.718.027, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på DKK 935.588.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Selskabets hovedaktionær indestår for fornøden likviditet til gennemførelse af planlagte og forventede aktiviteter. Der henvises til årsrapportens note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktivitet er efter balancedagen overdraget til CJ Stainless Solution A/S. Selskabet er herefter uden egentlig erhvervmæssig aktivitet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.819.751</b>	<b>7.662.408</b>
Administrationsomkostninger	2	-7.624.914	-7.352.959
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.805.163</b>	<b>309.449</b>
Andre driftsomkostninger		-717	-21.120
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.805.880</b>	<b>288.329</b>
Finansielle indtægter	3	19.115	411
Finansielle omkostninger	4	-380.458	-168.749
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.167.223</b>	<b>119.991</b>
Skat af årets resultat	5	449.196	27.948
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.718.027</b>	<b>147.939</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.718.027	147.939
		<b>-1.718.027</b>	<b>147.939</b>



## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		461.390	455.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.553	601.580
Indretning af lejede lokaler		53.412	68.050
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>759.355</b>	<b>1.125.158</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>759.355</b>	<b>1.125.158</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.420.143	3.367.187
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.420.143</b>	<b>3.367.187</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	7.103.999	3.531.328
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	3.020.190	4.588.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		574.581	437.731
Andre tilgodehavender		0	3.500
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		346.403	250.501
Periodeafgrænsningsposter		159.741	269.558
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.204.914</b>	<b>9.081.531</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.105</b>	<b>4.026</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.776.162</b>	<b>12.452.744</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.535.517</b>	<b>13.577.902</b>

# Balance 30. september

## Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital		875.000	875.000
Overført resultat		60.588	1.778.615
<b>Egenkapital</b>		<b>935.588</b>	<b>2.653.615</b>
Anden gæld, langfristet		2.193.295	2.133.532
<b>Langfristet gæld</b>	9	<b>2.193.295</b>	<b>2.133.532</b>
Kreditinstitutter		0	887.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.367.572	1.973.837
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	1.999.964	238.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.349.299	1.576.429
Anden gæld	9	5.689.799	4.115.301
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>12.406.634</b>	<b>8.790.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.599.929</b>	<b>10.924.287</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.535.517</b>	<b>13.577.902</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
<b>2021/22</b>			
Egenkapital 1. oktober	875.000	1.778.615	2.653.615
Årets resultat	0	-1.718.027	-1.718.027
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>875.000</b>	<b>60.588</b>	<b>935.588</b>
<b>2020/21</b>			
Egenkapital 1. oktober	875.000	1.630.676	2.505.676
Årets resultat	0	147.939	147.939
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>875.000</b>	<b>1.778.615</b>	<b>2.653.615</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabets hovedaktionær indestår for fornøden likviditet til gennemførelse af selskabets planlagte aktiviteter foreløbigt frem til 31. december 2023.

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
<b>2 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	15.491.570	16.904.301
Pensioner	1.346.414	1.455.290
Andre omkostninger til social sikring	342.675	336.598
	<b>17.180.659</b>	<b>18.696.189</b>
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	12.506.016	14.632.587
Administrationsomkostninger	4.674.643	4.063.602
	<b>17.180.659</b>	<b>18.696.189</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>35</b>	<b>41</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.287	364
Andre finansielle indtægter	13.828	47
	<b>19.115</b>	<b>411</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.883	83.124
Andre finansielle omkostninger	300.575	85.625
	<b>380.458</b>	<b>168.749</b>

## Noter til årsregnskabet

	2021/22	2020/21	
	DKK	DKK	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-133.595	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-315.601	-27.948	
	<b>-449.196</b>	<b>-27.948</b>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. oktober	9.114.991	7.285.211	1.439.926
Tilgang i årets løb	121.223	0	0
Afgang i årets løb	0	-1.142.081	0
Kostpris 30. september	9.236.214	6.143.130	1.439.926
Ned- og afskrivninger 1. oktober	8.659.463	6.683.631	1.371.876
Årets afskrivninger	115.361	169.810	14.638
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-954.864	0
Ned- og afskrivninger 30. september	8.774.824	5.898.577	1.386.514
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>461.390</b>	<b>244.553</b>	<b>53.412</b>
Afskrives over	5-10 år	5-10 år	5-10 år
<b>7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>			
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	133.595	0	

## Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	5.128.491	5.284.091
Modtagne acoutobetalinger	-4.108.265	-933.326
	<b>1.020.226</b>	<b>4.350.765</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.020.190	4.588.913
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.999.964	-238.148
	<b>1.020.226</b>	<b>4.350.765</b>

## 9 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>Anden gæld, langfristet</b>		
Mellem 1 og 5 år	2.193.295	2.133.532
Langfristet del	2.193.295	2.133.532
Øvrig kortfristet gæld	5.689.799	4.115.301
	<b>7.883.094</b>	<b>6.248.833</b>

# Noter til årsregnskabet

## 10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Chris J. Holding 2015 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

# Noter til årsregnskabet

## 11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CJ Stenlille A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021/22 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger,



# Noter til årsregnskabet

## 11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger, såsom vedligeholdelse og afskrivninger m.v.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og produktionsomkostninger.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder gevinst/tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

# Noter til årsregnskabet

## 11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

# Noter til årsregnskabet

## 11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acountobetalinge fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.